



**JH 2019 ApS**

**Bispehusene 13  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 41 19 79 94**

**Årsrapport for 2019**  
**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. juni 2020  
Dirigent

Navn: Javed Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

JH 2019 ApS  
Bispehusene 13  
2620 Albertslund

CVR nr.: 41 19 79 94  
Stiftet: 1. januar 2019  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Javed Aslam

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom, direkte eller indirekte, at eje kapitalandele i selskaber med nævnte formål samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 455, og et overskud på tkr. 455 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.531</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		492.751
Andre finansielle indtægter		400
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.940</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>454.680</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>454.680</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		482.751
Overført resultat		<u>-28.071</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u><u>454.680</u></u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	1	

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.474.142</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.474.142</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.474.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.615
Andre tilgodehavender		<u>8.400</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>21.015</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.545</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.496.687</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		736.429
Overført resultat		<u>-43.827</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u><u>732.602</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750
Anden gæld		<u>755.335</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>764.085</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>764.085</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.496.687</u></u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>253.678</b>	<b>-15.756</b>
Årets resultat	0	482.751	-28.071
	<b>0</b>	<b>482.751</b>	<b>-28.071</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>736.429</b>	<b>-43.827</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>732.602</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2019</b>
Selskabskapital, primo	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 1

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 981.391

**Anskaffelsessum, ultimo** **981.391**

Årets resultat efter skat 492.751

**Opskrivninger, ultimo** **492.751**

**Regnskabsmæssig værdi ultimo** **1.474.142**

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GAPJ Group ApS	København	25%	5.896.568	1.683.533

Selskabet har i året konstateret positive forskelsbeløb i forbindelse med anskaffelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder for tkr. 72 ved købet af kapitalandelene.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for virksomheden GAPJ Ejendomme ApS's realkreditlån, max. 6.317 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for virksomheden Aslam Investment ApS's realkreditlån, max. 612 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for 25% af mellemværende med Nykredit Bank i virksomheden: "GAPJ Ejendomme ApS". Virksomhedens gæld til Nykredit Bank udgør på balancedagen, t.kr. 2.858.

Selskabet har stillet kaution for 25% mellemværende med Nykredit Bank i virksomheden: "Travcafeen København ApS". Virksomhedens gæld til Nykredit Bank udgør på balancedagen, t.kr. 6.623.